
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

т  ш *?П17 П Р И К А З
о -  т  ш у т  - , ,

/

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по астрономии в 2017/2018 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 08.08.2017 №01/2476, приказом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 01.09.2017 №1538-у и на основании протоколов жюри по предмету, 
решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по астрономии - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 9 классов -  40 баллов
для учащихся 10, 11 классов -  32 балла.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по астрономии участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 30.11.2016 № 2224-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по астрономии.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2017/2018 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа

mailto:edu@cheladmin.ru


2

олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Е.В. Петрова 
264 07 63

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО «УМЦ» (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье



3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от П7. if: ?f)17 № 7 0 -  ^

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по астрономии
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Лкола Баллы Стату(

1. Аникеева А.А. 5 МБОУ "СОШ №61 г. Челябинска" 40.00 Призе Р
2. Башарин Д.А. 5

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Бризе Р

3. Безносова Д.С. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 40.00 Призе Р

4. Бобылева М.С. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

5 Бугае Д.О. 5 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 40.00 ПризеР
6 Васильев В.Е. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 ПризеР

7. Гареева К.Р. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 40.00 Призер

8. Гафаров Д.А. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 40.00 Призер

9. Голубев Г.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер

10 Горулько Н.К. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 40.00 Призер

11.
г J---- _---------------

Закирова П.П. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер

12. Изместьева М.Г. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 40.00 Призер

13. Ишмухаметов
Д-Р-

5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 40.00 Призер

14. Касьянова Г. А. 6
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

15. Киреева С.Д. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 40.00 Призер

16. Козуров М.Г. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 40.00 Призер

17. Кононцев Н.Р. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер

18 Кутин И.А. 6 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 40.00 Призер

19. Михайлов Я.М. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 40.00 Призер

20. Мухина О.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 40.00 Призер

21. Нигаматулина
М.А.

6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 40.00 Призер

22. Нифантьева
Я.Н.

5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 40.00 Призер

23. Павлов И.А. 6 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 40.00 Призер

24. Плешкова Н.Н. 5 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 40.00 Призер

25. Помыкалова
А.Н.

5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 40.00 Призер

26. Потёмин Р.В. 6 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00 Призер

77 Самойлова С.В. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер

28. Сикора С.У. 5 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 40.00 Призер)



4

29.
Слюсарева .Ю. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 40.00 Призер

30. Смирнов B.C. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер
31. Сорока А.В. 5 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 40.00 Призер
32. Стаценко Г.Э. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
33. Тельнов С.М. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
34.

Титарь И.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

35. Ус Н.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 40.00 Призер
36. Филатов JI.A. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 40.00 Призер
37. Холопов Я.И. 6 МАОУ "СОШ №  112 г. Челябинска" 40.00 Призер
38. Чумаченко К.А. 6 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 40.00 Призер
39.

Чуркина В.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

40. Шведова С.А. 6 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 40.00 Призер
41. Ш умакова Е.С. 6 МБОУ "СОШ №  75 г. Челябинска" 40.00 Призер
42. Юров П. А. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
43. Арсланов А.Р. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 48.00 Победитель
44. Асташина Ю.И. 8 МАОУ "СОШ №  154 г. Челябинска" 48.00 Победитель
45. Баданина Д. А. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 48.00 Победитель
46. Баранова В.В. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 48.00 Победитель
47. Башмакова Т.Д. 7 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 48.00 Победитель
48. Безуглый А.Н. 8 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 48.00 Победитель
49. Ботникова Е.Э. 7 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 48.00 Победитель
50. Бусыгин Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 48.00 Победитель
51. Васильева Е.К. 7 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 48.00 Победитель
52. Гладкова А.В. 8 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 48.00 Победитель
53. Гребнев Г.А. 8 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 48.00 Победитель
54. Губина О.А. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 48.00 Победитель
55. Дубровских Е.Е. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 48.00 Победитель
56. Емельянова

У.А. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

57. Жигалов Д.В. 7 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 48.00 Победитель
58. Жуков А.Е. 8

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

59. Жуланова Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель
60. Калашников

О.Г. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель

61. Канашина А.П. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 48.00 Победитель
62. Карих И.П. 8 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 48.00 Победитель
63. Клюшников

А.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 48.00 Победитель

64. Коваль Д.В. 8 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 48.00 Победитель
65. Кожемяченко

Д А .
7 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 48.00 Победитель

66. Козлов Н.С. 7 МАОУ "СОШ №  130 г. Челябинска" 48.00 Победитель
67. Козуров Н. . 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 48.00 Победитель



5

68.
Коробицын Я. Д. 7 МАОУ "Гимназия №  80 г. 

Челябинска" 48.00 Победитель

69. Костромин Ф.В. 8 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 48.00 Победитель
70. Кочетова С.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 48.00 Победитель

71.
Лейкин М.Ю. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 48.00 Победитель

72. Леонов Д.Ю. 7 МАОУ "СОШ №  155 г. Челябинска" 48.00 Победитель
73. Ли Г.В. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 48.00 Победитель
74. Лукашев К.Р. 7 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 48.00 Победитель
75. Мамыкина Е.А. 8 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 48.00 Победитель
76. Мишарина А.В. 8 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 48.00 Победитель
77.

Морозов И.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

oor-~ Немчинова М.Н. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 48.00 Победитель
79. Николаева А.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель
80. Осипенко В.М. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 48.00 Победитель
81.

Патрушева А.М. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

82.
Петухов Н.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 48.00 Победитель

83. Попова В.Е. 7 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 48.00 Победитель
84. Прокаева К.М. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 48.00 ПобедительirlОС Пудова С.В. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 48.00 Победитель
86. Рогова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 24 г. Челябинска" 48.00 Победительoo

Рожков С.А. 8 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

oooo Руденко Д.В. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 48.00 Победитель
89. Русакова Д.Р. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 48.00 Победитель
90. Сафронов А.О. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 48.00 Победитель
91. Севостьянов

Е.В. 8 МАОУ "СОШ №  84 г. Челябинска" 48.00 Победитель

92. Сиякаев Д.Д. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 48.00 Победитель
93. Скорикова B.C. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 48.00 Победитель
94. Соловьев Д.Л. 7 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 48.00 Победитель
95.

Торгованов Л.Е. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

96. Тюлькин К.А. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 48.00 Победитель
97. Усынина Е.Н. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 48.00 Победитель
98. Федорина Е.В. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 48.00 Победитель
99. Филимонова

Д.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель

100. Цирель В.Д. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 48.00 Победитель
101. Челпанова Ю.А. 7 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 48.00 Победитель
102. Шакирзянова

Т.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель

103. Ш ундеева А.А. 8 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 48.00 Победитель



6

104. Ю дина А.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель
105. Юдин Б.С. 7 МАОУ "СОШ №  84 г. Челябинска" 48.00 Победитель
106. Аблеева С.Р. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
107. Агаев Н.Э. 7 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 40.00 Призер
108. Акентьева А.А. 7 МАОУ "Лицей №  77 г. Челябинска" 40.00 Призер
109. Акиньшина Т.Е. 8

МАОУ "Еимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

110. Александрова
У.А.

8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00 Призер

111. Алёхина Д.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
112. Альмухаметов

А.А.
8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер

И З. Алябьева А.А. 8 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00 Призер
114. Андреев В.Е. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
115. Апсалямов О.Ф. 8 МБОУ "СОШ № 18 г. Челябинска" 40.00 Призер
116. Аристов А.Е. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер
117. Астаева А.Д. 7

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

118. Ахметжанов
Н.А.

8 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 40.00 Призер

119. Ашурова М.Б. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
120. Бабин Н.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
121. Бабченко П.А. 7

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

122. Баева Д.Е. 7 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 40.00 Призер
123. Баканова О.В. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 40.00 Призер
124. Банин А.Р. 8 МАОУ "СОШ №  138 г. Челябинска" 40.00 Призер
125. Баранова В.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
126. Баранов М.Е. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
127. Бачурин И.С. 8 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 40.00 Призер
128. Баширов Д.А. 8 МБОУ "СОШ №  116 г. Челябинска" 40.00 Призер
129. Белочкин И.Е. 7 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 40.00 Призер
130. Беляшова Н.И. 8

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

131. Бикбаева P.P. 8
МАОУ "Еимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

132. Благодарова
Д.С.

8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер

133. Бобылев И.Д. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 40.00 Призер
134. Богданов Я.Е. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 40.00 Призер
135. Болотников

М.В.
7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер

136. Бондаренко
А.А.

8
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

137. Бохан А.О. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
138. Булдаков А.М. 8

МАОУ "Еимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Призер



7

139 Быкова Д.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
140 Ваганова К.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
141

Вайсбек С.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

142 Васильев Д.Б. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
143

Васина В.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

144. Васючкова А.Е. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 40.00 Призер
145. Васянина М.К. 7 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 40.00 Призер
146. Вершинина А.А. 8 МАОУ "СОШ №  73 г. Челябинска" 40.00 Призер
147. Водонюк К.С. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00 Призер
148.

Волгина А.Е. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

149. Гейбух С.Д. 8 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00 Призер
150. Е еляжиддинов 

Т.Р. 8 МБОУ "СОШ № 17 г. Челябинска" 40.00 Призер

151. Еилёва А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

152. Е оликова Т. А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер
153. Еончаров А.К. 8 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 40.00 Призер
154. Е оремыкина 

Т.С. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 40.00 Призер

155. Губин К.О. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
156. Губская Е.Д. 8 МБОУ "СОШ №  144 г. Челябинска" 40.00 Призер
157. Домнин М.Е. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 40.00 Призер
158. Драгунова А.Д. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
159. Дубинин В.Е. 8 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 40.00 Призер
160. Дубский Ю.С. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
161. Евстигнеев Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 40.00 Призер
162. Емельянова

А.С. 8 МАОУ "СОШ №  47 г. Челябинска" 40.00 Призер

163. Емельянова
К.Ю. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 40.00 Призер

164. Енченкова А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер
165. Ермоленко B.C. 7 МАОУ "СОШ №  84 г. Челябинска" 40.00 Призер
166. Ефимов Н.В. 8 МБОУ "СОШ №  107 г. Челябинска" 40.00 Призер
167. Жигулева А.Е. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
168. Жуков И.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
169. Журавлева К.В. 8 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 40.00 Призер
170. Зайцев А.С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер
171.

Замотаева А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

172. Зверева Е.В. 8 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00 Призер
173. Зеленских Д.Д. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
174. Зеркалова В.В. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 40.00 Призер
175. Зубов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер
176. Зыкова А.Е. 7 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00 Призер



177. Иванов А.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
178. Иванчин В.В. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

179. Ивлева А.Д. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер
180. Игишев М.В. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 40.00 Призер
181. Исламгулов

Э.Ф.
8 МБОУ "СОШ № 17 г. Челябинска" 40.00 Призер

182. исупов с.а. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 40.00 Призер
183. Исхаков М.Р. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 40.00 Призер
184. Кабенко В.А. 8 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 40.00 Призер
185. Кандаков В.Р. 7 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 40.00 Призер
186. Карагенова Е.И. 7

МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

187. Катаева П.А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 40.00 Призер
188. Катошина А.А. 7 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 40.00 Призер
189. Келлерман К.С. 7 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 40.00 Призер
190. Климова А.А. 8 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 40.00 Призер
191. Ковалева Е.Д. 8 МАОУ "СОШ №  30 г. Челябинска" 40.00 Призер
192. Кокорева А.А. 7 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 40.00 Призер
193. Кокшаров Э.О. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
194. Колесник К.П. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
195. Колчакова К.Р. 8 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 40.00 Призер
196. Кондратьев Г.В. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 40.00 Призер
197. Конникова В.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
198. Коновалов М.С. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер
199. Корнаухова

А.Д.
8

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

200. Косоротов В.М. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 40.00 Призер
201. Костин С.В. 7 МАОУ "СОШ №  36 г. Челябинска" 40.00 Призер
202. Котельникова

Е.Г.
7 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 40.00 Призер

203. Кох Е.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер
204. Кочарина А.Г. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер
205. Кравченко П.С. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер

206. Кранцевич И.Д. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 40.00 Призер

207. Кубанцев Т.К. 8 МАОУ "СОШ №  147 г. Челябинска" 40.00 Призер
208. Курбаков B.C. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер
209. Кушнир Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер

210. Лактионова B.C. 8 МБОУ "СОШ №  19 г. Челябинска" 40.00 Призер
211. Лебедева В.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер
212. Лесникова М.Д. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 40.00 Призер
213. Летуновский

А.А.
8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер

214. Лобович Д.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00 Призер

215. Лосев Д. . 8 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 40.00 Призер

216 Лукьянов С.А. 8
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Призер



9

218.1 Максимова М.Э.
219 Макуров М.П.

40.00 Призер

220.| Мангуткина 
Д.Р.

221.1 Маслова В .П.
222.1 Махнина П.О. 

Мизина В. А.
224.| Милосавлевич 

М.А.

___________ 40.00 1 Призер
МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" | 40.00 | Призер 
МАОУ "Гимназия № 100 г.
Челябинска"

МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №93 г.
Челябинска"

40.00

”40.00"
40.00
40.00

Призер

Призер
Призе]:
Призер

225.1 Михеева К.М.
226.1 Мичурин В .А.

40.00 I Призер

40.00
40.00

227.1 Мичурин Н.Е. 
228. Мишагина С.А.
229.1 Молчанова К.А.

Моторина Д.С.

МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"_____________

40.00
40.00
40.00

40.00

Призер

Призер

231. Мугалимова
А.Р.

232.1 Мурадян В .А. 

Мурзаева В. А.233.

234. Науман А.Е.

МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска^ 
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 

40.00~

40.00

40.00

Призер

Призер

Призер

Призер

235 Наумова О.С.
МАОУ "Гимназия №93 г.
Ч е л я б и н с к а " _______________
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

40.00

Ж о о "

237.| Некрасова В.А.
238.1 Несветаева А.М. 

"239-1 Нигматулина 
В.В.

240.| Никитин А.В.
241. Никифорова 

Н.А.

МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска"

Призер

Призер
40.00
40.00

40.00

Ж 0 0

Призер

Призер

7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер

242. Николенко Д.Д.
243. Обласов Д.М.
244.) Оганесян К.Г.
245.1 ОльковаУ.Е.

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

40.00
40.00
40.00
40.00 Призер

246.1 Орешкин Р.С. 8 
247. Пашанина Е.А.

^ Пашкина П.Д.

249.1 Пашкова А.В.
250. Перевышина

А.А.

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

1^ШЗУ"ОЦ~№ 1"

МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска"

251.1 Петриченко

40.00

40.00 

4 0 Ж

40.00

Призер

Призер

40.00 1 Призер

40.00 1 Призер



10

JI.A.
?57 Петрищева Д.Е. 7 МБОУ "СОШ №  146 г. Челябинска" 40.00 Призер

253. Петрова А.И. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00 Призер

254 Пискунова Т.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер

255. Лодковский
Г.Ю.

8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 40.00 Призер

256. Понафидина
М.П.

8 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 40.00 Призер

257. Пономарева
А.А.

8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 40.00 Призер

258. Попов .В. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 40.00 Призер

759. Портнов М.Е. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 40.00 Призер

760. Примеров В.А. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 40.00 Призер

761. Пронькин А.Д. 7 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 40.00 Призер

267 Пронько Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 40.00 Призер

263.
Г------------------- --

Проскурина
Е.А.

8
МАОУ 'Тимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

764, Рассудова С.С. 7 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 40.00 Призер

265. Резницкая А.И. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

766 Рогова М.Е. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер

267. Рожкова К.Д. 7 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 40.00 Призер

768 Русанов А.С. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер

769, Рытенков Н.А. 8 МБОУ "СОШ № 17 г. Челябинска" 40.00 Призер

770 Рюмина Е.Е. 8 МБОУ "СОШ №58 г. Челябинска" 40.00 Призер

771 Сабурова Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 40.00 Призер

272.
J А -------- ---------

Савиновских
А.О.

8 МАОУ "СОШ №  84 г. Челябинска" 40.00 Призер

273. Сазанакова Е.М. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер>

274. Саковенко К.А. 8
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Призер)

275. Салимова А.Б. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призе!)

276. Сапко О.Е. 7 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 40.00 Призе!)

277. Сатыбалдина
А.Р.

8 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 40.00 Призе}э

778 Сафонова А.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призе]э

779 Седякин Е.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призе]э

280 Сергеева А.А. 7 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 40.00 Призе]р

281 Сидорина М.С. 8 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 40.00 Призе]р

282 Силенков С.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призе]р

283 Симоне А.Ю. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

40.00 Призе р

284 . Синельникова 
В.Д.

7
МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

40.00 Призе р

285 Ситникова Е.В. 8
МАОУ "Г:имназия № 26 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

286 . Ситушкин Н.А. 7 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 40.00 Призер



11

287-1 Скорочкина
Ю Н ._________

288.1 СкрипкоВ.М .

МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

40.00

40.00 Тризер

Тризер

289. СогринаН.В. 

^ Соколов Р.Д.

МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 40.00 1ризер

8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Чризер

291. Соловьева П.В. 18 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 40.00 тРизеР

292.| Сорока А.И. 7 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 40.00 Тризер

293. С пицы наК .В . 18 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 40.00 Тризер

294.] Старостин К.П. 7 МБОУ "Лицей № 8 8 г . Челябинска" 40.00 Тризер

295.1 Старунова А.С. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 40.00 Чризер

296.1 Стрепетов Н.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Тризер

297.1 Струнина Д.Д. 8 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 40.00 Тризер

298 Стручкова К.К. 8
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

299.1 Сукочев С.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Чризер

300. Сумзина А.В.
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" ____

40.00 Чризер

301.1 Сумин Д.Н. МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Тризер

302.1 Тарасенко В.Д. 7 1 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска: 40.00 Тризер

303. Тарасова А.В. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска1' 40.00 Тризер
Тризер304.1 Тахиров Г.О.

305.1 Титов И.А.

7 1 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска"
7 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска"

40.00
40.00 Призер

306 ТУяиеия А С. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинск ^ 40.00

307. Тпггмяш^я А Э- 1 8 I МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска^

Призер
40.00 Призер

308. Торпой Э.А.
309.] Трофименко 

Т.Н.

МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" ____

40.00 Призер

310. ТябутоваА.С.
311.| УфимцеваЕ.Н.

МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 40.00 Призер
МАОУ "СОШ №  94 г. Челябинска' 40.00 Призер

312.1 Фадеева М.К. МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

313-1 Фадюшина С.Э. 
314.

МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
40.00
40.00

Призер
Призер

Ф азыловаА.Р. 8
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" ____

40.00 Призер

315.1 Филиппова Е.С. 
316. Финк А.Е.

МАОУ "ОЦ № 1"

317.1 Фокин С.Ф. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

40.00
40.00

Призер
Призер

МБОУ "СОШ №  17 г. Челябинска" 40.00 Призер

318.1 Фриз П.А. МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 40.00 Призер

319. Хадеева Д.Э.
320.! Харламов Л.К. 8

МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 40.00 Призер

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" _______

40.00 Призер

321 Хасанов P.P.

322. Хилай К.Д

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 40.00
40.00

Призер
Призер

323 Хохлов Г.М. | 8 1 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
3241 Цейликман Д.В. 8 МБОУ "ФМЛ № зГгГЧелябинска" 40.00

325.1 Червяков А.А. 1 8 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 40.00
Призер
Призер



12

326. Черенков А.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер

327. Черепанова А.К. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00 Призер

328. Шадурская К.С. 8 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 40.00 Призер

329. Шадурская
Ю.С.

7 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 40.00 Призер

330. Шаров М.Е. 8 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 40.00 Призер

331. Ш атунова И.В. 8 МБОУ "СОШ №  107 г. Челябинска" 40.00 Призер

332. Шеломенцева
С.А.

8
МАОУ "Еимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

333. Широкова Ю.С. 7
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

334. Шишков А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер

335. Ш мотина В.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00 Призер

336. Ш тарк В.В. 8 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 40.00 Призер

337. Щелканов А.Ю. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер

338. Щ уплова Е.Л. 8 МБОУ "СОШ №  19 г. Челябинска" 40.00 Призер

339. Ю дина А.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер

340. Якимова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 40.00 Призер

341. Яранова Е.Д. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер

342. Ярунина А.Д. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер

343. Ворфоломеева
А.С.

9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 48.00 Победитель

344. Г ильманшина 
В.М.

9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 48.00 Победитель

345. Ерибовский
В.В.

9
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

346. Еумметов Р.З. 9
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

347. Зайцева И.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 48.00 Победитель

348. Копышов И.О. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 48.00 Победитель

349. Куляшова А.М. 9
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

350. Любушкина
Н.А.

9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 48.00 Победитель

351. Муратов М.А. 9 МАОУ "СОШ №  14 г. Челябинска" 48.00 Победитель

352. Пугач В.П. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 48.00 Победитель

353. Швалев Д.А. 9 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 48.00 Победитель

354 Аветисян М.В. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

355 Баландин К.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00 Победитель

356 Бархатова Е.И. 9 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 40.00 Победитель

357 Безруков А.В. 9 МАОУ "СОШ №  59 г. Челябинска" 40.00 Победитель

358 БелликА.Т. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Победитель

359 Боярский А.С. 9
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

360 . Бухтояров Ф.В. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 40.00 Победитель

361 . ВыползовВ.Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Победитель



13

362. Гордеева Д.В.
9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

363 Г ордикова Е.Е. 9
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

364. Донцов И.В. 9
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

365. Дудников Я.Л. 19 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 40.00 Победитель 1

366. Еншов В.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Победитель

367.Г Заболотникова
Е.Е.

9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00 Победитель

1 368 1Закирбаева Е.А. 9 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 40.00 Победитель 1

369 Ибрахим кызы 
Г.И.

9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00 Победитель

370. Ивлев Д.Д. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Победитель |

371. Ильмушкина
Т.В.

9 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 40.00 Победитель

1 372-1 Киптилов В.А. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Победитель

373 Коротовских
м . п .

9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Победитель

374 Косов К.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Победитель |

375 Курышева Е.Д. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00 Победитель |

376. Лаптев А.С. 9 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 40.00 Победитель |

377. Лопатина Д.В. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

1 378 Лоюк Д.В. 9 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 40.00 Победитель |

379. Лукин Н.А. 9
МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 40.00 Победитель |

1 380 1 Лыжин М.В. 9
МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 | Победитель |

1 381 I магеррамова к.к. 9
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00 |П обедитель |

1 382 Г Мусина К.Ф. 9
1 МБОУ "СОШ №61 г. Челябинска" 40.00 | Победитель 1

| 383 ГНиколаева А.В. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 | Победитель I

384. Ница И.П. 9

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

385,' Овакимян М.А. 9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

386 
1 387

. Олейник М.В. 
| Перов М.О.

9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 | Победитель

| МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 40.00 "| Победитель

388 | Петухова Е.А.
Г

9
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 40.00 | Победитель

I 389 Пищаева А.В. 9 1 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 40.00 | Победитель

f t ^ O

391

.1 Поликаренков
н . д .

Решетова А.С.
9

9

МБОУ "Гимназия №  48 г.
Челябинска"___________ _______________________

М А О У  "Линей № 77 г. Челябинска"

40.00 

1  40.00

Победитель 

| Победитель

П392
393

:. СаблинаМ .Е. 
i 1 Сакулин И.А.

9

9

МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска"
1 МАОУ "Лицей №  77 г. Челябинска"

40 00 
40.00

1 Победитель 
I Победитель

1 w/ У  .J

[394к Седов В .М.______|_9____ МАОУ "СОШ №  84 г. Челябинска" 
л!» a v  "НмттрЦ No 8? г Челябинска"

40 00
Т л ш Г

1 Победитель 
| Победитель

|39f
396

>.| Соловьева Е.А. 
> 1 Тащил ина Е.А.

9

9

JV l/ \v J  у Л И Ц С И  J i -  OZ, 1 .

МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 40.00 Победитель

139:7.1 Токмакова А.А. J_9____ МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 40.00 | Победитель



14

399. Урванцев Е.А.
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

402. Ханьжина А.В.
40.00 Победитель

403 Цап И.М.
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

406 Шестакова А.С.
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" ______

40.00 Победитель

408 Ал падкая М. О. 32.00 Призер

409. Антонова В.Е.
Призер

410. Бекиш И.А. МБОУ "ФМЛ № 3 1 г. Челябинска"

411. Белянина К.А.

Призер 
32.00 1 Призер

32.00

417.1 Вершинин О.О.
418.1 ВетохинаЕ.А.
419.1 Гирич П.А.

МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 1 32.00 
МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 1 32.00

420.

421

Г олубева Е.Д. 

Горбунова И.Д.

422.1 Гошко Р. А.
423. Грехов В.Е.
424. Гриднев И.С.
425. Давыдова Д.А. 

426-1 д едович и.М .

МАОУ "Гимназия № 76 г.
Челябинска"___________
МАОУ "Гимназия № 80 г.
Челябинска" _
МАОУ "СОШ №  108 г. Челябинска' 
МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"" 
МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска*7 
МАОУ "СОШ №  47 г. Челябинска'7 
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Ч елябинска"____________

32.00 Призер

32.00 I Призер

32.00
32.00
32.00
32.00

32.00 1 Призер

427.] Добрынина 
Е.Ю.

428 Дубровин К.А.

МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер

МБОУ "Гимназия № 48 г. 32.00 Призер
Челябинска"   _______  —
МАОУ "СОШ №  138 г. Челябинска" | 32.00 | Призер

430.1 Жоголев И.И.
[.А.

32.00
32.00

432. Зайнуллин Д.Ф 
433.1 Запевал ова Е.А

зизер 
Призер

А.В. МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" I 32.00 Призер

435.1 Кабрин А.С. МАОУ "СОШ №  147 г. Челябинска" 1 32.00 1 Призер



15

436. Казьянская Е.О. 9 МАОУ "СОШ .У° 147 г. Челябинска" 32.00 Призер

437. Карачаров М.И. 9 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 32.00 Призер

438. Каргин Е.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 32.00 Призер

4391
Ковалёва А.В. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 32.00 Призер

440. Костина Д.С. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 32.00 Призер

441. Косяк В.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 32.00 Призер

442. Крапивина Я. А. 9
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

443. Левина Н.О. 9 МБОУ "СОШ №61 г. Челябинска" 32.00 Призер

444. Лой А.А. 9 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 32.00 Призер

445. Лукьянова А.Л. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 32.00 Призер

446. Мазурова М. А. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 32.00 Призер

447.) Макаров М.П. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 32.00 Призер

448. Маршалов К.А. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер

449 Маслова А.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 32.00 Призер

450. Махмутов А.Х. 9 МБОУ "СОШ №  101 г. Челябинска" 32.00 Призер

451 Меркурьева Е.В. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

452. Метликина К.С. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 32.00 Призер

4531
Мещанкин С.В. 9 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 32.00 ПризерЦ

454- Михайлов А.В. 9 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 32.00 ПризерЦ

455. Одинокова М.Р. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 32.00 Призер>

456 Пашнина В.В. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 32.00 Призерз

457. Перкова А.И. 9 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 32.00 Призерэ

458 Петров Е.С. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 32.00 Призе] 3

459. Пожи даева А.И. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 32.00 Призер3

460. Пол оводов Д.В. 9 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 32.00 Призер3 I

461 Попова Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 32.00 Призерр

462. Поповичев
м.м. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призе]р

463 | Посполитак Н.Р. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 32.00 Призер

464 Репьев Д.Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 32.00 Призер

465 | Ромадина М.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер

1 466 | Рубцова Е.Д. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 32.00 Призер

467 ,| Садова М.И. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 32.00 Призер

468 1 Сафиев P.P. 9 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 32.00 Призер

469 .1 Севостьянова 
А Е .

9 МБОУ "СОШ №  3 г. Челябинска" 32.00 Призер

| 470 I Селиванова Л.А. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 32.00 Призер

1 471 I Селуянова О.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер

1 472 1 Сивакова В.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 32.00 Призер

| 473 | Сиднева А.В. 9 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 32.00 Призер

474 1 С'имахина М.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 32.00 Призер

| 474 I Смочилин Д.О. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 32.00 Призер

47(>.| Сорокин А.А. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер

47'd  Стаминский
1 Е.Я.

9
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

32.00 Призер



16

478. Старков А.А. 9 МБОУ "СОШ №  107 г. Челябинска" 32.00 Призер

479. Степанова А.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 32.00 Призер

480. Суворина Е.А. 9 МАОУ "СОШ №  154 г. Челябинска" 32.00 Призер

481. Татаринов Г.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 32.00 Призер

482. Татар кина В.В. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 32.00 Призер

483. Удалов М.А. 9 МАОУ "СОШ № 24 г. Челябинска" 32.00 Призер

484. Файзуллин А.Р. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 32.00 Призер

485. Филатова А.Н. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

486. Филатов Д.С. 9 МБОУ "СОШ № 18 г. Челябинска" 32.00 Призер

487. Фомина Д.Д. 9
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

488. Халитова М.И. 9
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

489. Хаов Д.Е. 9 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 32.00 Призер

490. Чернецов Д.Г. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 32.00 Призер

491. Чернышева А.С. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер

492. Чижиков Е.П. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 32.00 Призер

493. Чижов Н.С. 9 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 32.00 Призер

494. Чуракова А.Г. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер

495. Шагретдинов
А.А.

9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 32.00 Призер

496. Шгейнипресс
П.Д.

9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 32.00 Призер

497. Щукин Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 32.00 Призер

498. Бояркина Т. А. 10 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 48.00 Победитель

499. Горолевич Д.В. 10 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 48.00 Победитель

500. Гущин К.А. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 48.00 Победитель

501. Евдокимова
М.В.

10 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 48.00 Победитель

502. Журавский
М.А.

10 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 48.00 Победитель

503. Киверник М.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 48.00 Победитель

504. Киселев Е.А. 10 МАОУ "СОШ №  154 г. Челябинска" 48.00 Победитель

505. Ковал ьцун К.В. 10
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

506. Кондобарова
Е.Д.

10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 48.00 Победитель

507 Красильников
М.К.

10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 48.00 Победитель

508 Малахова А.Е. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 48.00 Победитель

509 Мельникова
А.А.

10 МАОУ "Лицей №  37 г. Челябинска" 48.00 Победитель

510 Нефёдов А.В. 10 МАОУ "СОШ №  154 г. Челябинска" 48.00 Победитель

511 Омуралиева
Д.М.

10 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 48.00 Победитель

512 Осипова А.Е. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 48.00 Победитель



17

518.1 Саломасова С.В. 
519.| Самигуллина

Ю.И.
520.1 Страз дина Е. И.

Телков Д.В.

МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска*7 
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

48.00 Победитель

48.00 Победитель

48.00 Победитель
48.00 Победитель

524. Тяжельникова i
К.С.___________

525.1 Ч ехолковЯ .. I Ю

10
10

10
10

40.00 Призер

Призер 
Призер

40.00
40.00
40.00
40.00

10 40.00

45. Зайцев Н.А. 

Иваненко А.М.

47.1 Ильинов В .В.
48. Конышев Д.К.
49. Копылов Н.С.
50. Королёва А.А.
51.1 Кузьмина А.С.
52.1 Лаптева А.О. 10
53.1 Л а п тев аЕ .Д . j Ю

1 V 1 U W  J х ̂  х • ------------------
МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия № 80 г.
Челябинска"______________________
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

------------------------------------- л Л Т Т Т  . .  Л Г  А Т Т  Г 1 1 1 1 А , . Л  II

40.00 Призер

40.00 Призер

40.00 Призер
40.00 1 Призер
40.00 Призер
40.00 Призер
40.00 [ Призер
40.00 1 Призер
40.00 | Призер



18

^ л П т^ ^ № А Г Т 1 о ГМБОУ^Лицёй № 11 г ._ Ч е л я б и и ^

555. Манатин П.А.
556. Маракулина 

Е.А.
Минигалиева
А.Р.

10 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска"

558. Мородумова 
А.Р. ________

559. Моторина А.С.
560. Наумова А . м Г  
561.1 Новикова Е.В.

10

10

10

МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 

МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска"

~МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

     : ги ^ . н

Обмолов А.И. 
Огурцова А.П. 
Орлов М.А. 
Павлов К.Д. 
Пеннер А.С.

567. Петрикова П.А.
568. Поздеева Д .Д .~
569. Пономаренко 

М.Н.

10

10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

570. Пономарёва 
Ю.А.

10

571. Приказчикова
Н.К.__________

572. Проценко Е.И.
573. Рейзвих Д.С.

МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 

МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска"

40.00

40.00

40.00

40.00 Призер

40.00 Призер _
40.00 Призер
40.00 Призер
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00

40.00

40.00

40.00

Ж б о "

Призер

Призер

Призер

Призе)
Призер
Призе):
Призе)
Призе)
Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

576. Сахарцева Д.С. 10
40.00

577. СбродоваА.С.
578.1 СенотоваМЛС
579.1 Советкина А.С.
580. Спирина А.А.
581. Сумачев Д.Ф.
582. Телепнев М.дГ
583. Трофименко 

Д Н .

40.00
40.00
40.00
40.00
40.00

584. ТужаровЕ.И.
585. Фролова К.Д.
586. Цыганко А.А.
587. Черкасов B.C.
588. Шангареев Д.С.
589. Ш илкина А.нГ
590. Ш умакова К.С.
591. Юдин В.Д.

МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 
МБОУ "СОШ №58 г. Челябинска"
— -----       I — Д’ it

40.00
40.00

Призер

Призер

Призер
Призер

эизег

Призер

Призер

10
592. Якимов А.К. | 10

М БОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

Призе)
Призер

40.00 Призер
40.00 Призер



19

593.1 Янчев А.С. 10
40.00 1 Призер

594. Ярина Ю.В.
595.

10

Аборнев Я.В. 11 Челябинска"

М БОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 
МБОУ "Гимназия № 63 г.

40.00

40.00

Призер

Призер

596 Андреева Ю.С. 11
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

11
598. Беляева Е.А. 11

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска'

40.00

599. Бикбулатов Д.ЙГ 11

40.00 Призер

40.00 1 Призер

600. Биктимирова 
З.М.

11 МБОУ "СОШ №  39 г. Челябинска" 40.00 Призер

601. Блинова И.П. 11
602. Ботов Д.В. I  11

40.00
40.00 Призер

603.1 Вознесенский
в.д.

604.1 Волкова Ю.А.
605. Ворошилова 

Е.А.
606. Гаврилова А.А.
607.1 Гезибейкова

Р-Д-
608. Голубева А.К.
609. Горбунов Е.Д. 

Гринив Р. А.

ГричукЕ.А.

612.1 Демина И.А.
613. Демин Н.В.
614. Долгодворов 

П.В.
615.1 Душкина Ю.А.

МБОУ "СОШ № 17 г. Челябинска" 

МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска^ 

МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 

~МБОУ "Линей № 88 г. Челябинска7

40.00 

~40.00~

40.00 

~ 4 0 Ж

Призер

Призер

11 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска""     *   — 11

40.00

40.00

Призер

40.00 Призер
40.00

40.00 

~ 4 0 Ж

Призер

Призер

Призер

МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 

МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 

ДДа п у  "ГОТТТ № 62 г. Челябинска^
--- ---------------------- --' — II

40.00

40.00

7(Ш Г

Призер

Призер

Призер

616. ДюрдееваА.А. 11
617. ЕсареваА.М . 11

МАОУ " ТТш т е й  № 82 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

40.00
40.00

Призер
Призер

618-1 Жабинский 
Т.М.

11 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 40.00 Призер

619-1 Запевалова А.К. 11
40.00

620. Зырянов И .А.
621. Иваненко А.Д.
622. Игишев А.В~
623.

40.00
40.00

Кваст Е.А. 11
40.00 Призер

626.1 Ким A.JI. 11
627.) Кныш А.А. 11

40.00
40.00

Призер

628. Козлов В.В. 11
40.00

Призер

679. Колесникова | 11
40.00 1 Призер



20

Е.К. Челябинска"
630. Косова К.В. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
631. Краева В.Е. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00 Призер
632. Крылова М.В. 11 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 40.00 Призер
633. Кудрявцева

Ю.А.
11 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 40.00 Призер

634. Кузнецов Е.С. 10 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 40.00 Призер
635. Кузьмина Е.Е. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
636. Лазарева Е.В. 11 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 40.00 Призер
637. Леванкова Е.Е. 11 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 40.00 Призер
638. Леванков Н.Е. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
639. Мальцева А.С. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 40.00 Призер
640. Маметжакыпов

Н.Ф.
11 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 40.00 Призер

641. Медведева Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 40.00 Призер
642. Метлюков А.Д. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00 Призер
643. Мирошниченко

Д О .
11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер

644. Мусина А.С. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 40.00 Призер
645. Надеина Е.А. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 40.00 Призер
646. Наумов А.О. 11 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 40.00 Призер
647. Негорожин С.Д. 11 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 40.00 Призер
648. Новоселов Е.В. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 40.00 Призер
649. Одинокова Е.А. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 40.00 Призер
650. Ольоленко М.Е. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер
651. Пермяков Н.А. 11 МАОУ "СОШ №  138 г. Челябинска" 40.00 Призер
652. Пиралиева Е.Д. 11 МБОУ "СОШ №  99 г. Челябинска" 40.00 Призер
653. Плаксин П.К. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 40.00 Призер
654. Погорел ов А.В. 11

МАОУ "Г:имназия № 96 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

655. Пожникова Л.Д. 11 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 40.00 Призер
656. Покалюхина

Д А .
11

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

657. Полунин Д.А. 11 МБОУ "СОШ №58 г. Челябинска" 40.00 Призер
658. Попова А.А. 11 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 40.00 Призер
659. Попова Д.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер
660. Попов В.Н. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер
661. Прибыткова

Л.А.
11 МБОУ "СОШ №  115 г. Челябинска" 40.00 Призе] )

662. Пшеничников
В.В.

11 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 40.00 Призе] э

663. Садыкова А.И. 11 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 40.00 Призе] 3

664. Самохин Д.В. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 40.00 Призе]3

665. Саргсян В.О. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер
666. Сидорова Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 40.00 Призер
667. Сумин Е.И. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 40.00 Призер
668. Уткина Е.Н. 11 МБОУ "СОШ №58 г. Челябинска" 40.00 Призе]3



21

669, Федяшева М.Д. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 40.00 Призер!

670. Хамдамов У.У. 11 МБОУ "СОШ № 17 г. Челябинска" 40.00 Призер

671. Храмова К.В. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 40.00 Призер

67?.. Чадова Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 40.00 Призер

673. Чернова К.А. 11
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

674 Чигинцев И.Д. 11 МАОУ "СОШ №  25 г. Челябинска" 40.00 Призер

676 Чижова М.К. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 40.00 Призер

676 Чуба В.О. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 40.00 Призер

677. Чуканова Ю.И. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 40.00 Призер

678. Юлдашева А.С. 11 МБОУ "Лицей №  88 г. Челябинска" 40.00 Призер

679. Яблонских В.Д. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 40.00 Призер J -----

Е.В. Петрова 
264 07 63


